INDICAÇÃO Nº 424/2017
Solicita que sejam instalados postes e bicos de luz na Rua Evaristo Pires, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de instalação de postes com bicos de luz, na Rua Evaristo Pires, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo as devidas providências para a instalação de iluminação pública na referida via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de abril de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA                                          RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
           Cabo Jean                                                                      RAFA TANZI
              Vereador                                                                            Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2017 - 13:42:09 02115/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário